平成 25 年３月１日
各 位

会 社 名 株式会社アパマンショップホールディングス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  大 村  浩 次

（ＪＡＳＤＡＱ・コード8889）

問 合 せ 先 常 務 取 締 役     石 川  雅 浩

Ｔ Ｅ Ｌ ０ ３ － ３ ２ ３ １ － ８ ０ ２ ０

新株予約権（ストックオプション）の行使期間満了に関するお知らせ

平成18年７月１日付の旧小倉興産株式会社（消滅会社）との吸収合併に際し、同社が発行した新株予約権に対

する割当として発行した新株予約権(以下、「本新株予約権」という。)の行使期間が平成25年２月28日をもちまして満

了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．本新株予約権の概要

（１） 発行期日        平成18年７月１日

（２） 新株予約権の数    2,696 個 （新株予約権１個当たりの目的である株式の数 ２株）

（３） 行使価額        １個につき120,000 円 (１株当たり60,000円）

（４） 行使期間        平成20年３月１日から平成25年２月28日まで

２．本新株予約権の権利行使結果について

行使された新株予約権の数    ０個

３．未行使の本新株予約権について

株式市場全体の低迷により、行使価額と株価水準が乖離している状況が続き、行使がなされないまま行使期間

満了を迎えたため、当該新株予約権者である従業員の退職等により行使期間満了前に既に消滅したものを除く

未行使の新株予約権につきましては、行使期間満了をもって会社法第287条の規定により消滅いたしました。

４．今後の見通し

本件が当社の業績に与える影響は軽微であります。

以 上